
 
Україна 

Верховинська селищна рада  

Верховинського району Івано-Франківської області 

восьмого скликання 

 двадцять перша   сесія 

(продовження) 

РІШЕННЯ 

 

від 21.09.2022 року                                                               с-ще Верховина 

№282-21/2022 

 

Про прийняття на баланс  

лікарської амбулаторії в селі Голови 

 

 

З метою забезпечення належного функціонування закладів охорони здоров’я,  

відповідно до ЗУ «Про медицину», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада    

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Прийняти на баланс Верховинської селищної ради об’єкт: Амбулаторія групової 

практики сімейної медицини присілок Біла Річка в с. Голови Верховинського району Івано-

Франківської області. 

2. Передати з балансу Верховинської селищної ради на баланс КНП Верховинський 

ЦПМСД об’єкт: Амбулаторія групової практики сімейної медицини присілок Біла Річка в 

селі Голови Верховинського району Івано-Франківської області для подальшого утримання 

та використання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань    

будівництва, архітектури, комунальної власності, житлово-комунального та   дорожнього 

господарства (Я. Кікінчук). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                        Василь МИЦКАНЮК 

 

Секретар ради                                                              Петро АНТІПОВ 

 

 


